

## Kendriya Vidyalaya No.3 Agra Cantt.

Fresh admission 2021-22 (Class 2<sup>nd</sup> onwards excluding class 11<sup>th</sup>)

### Addendum

All are informed here, that do not send online registration form of off-line vacancies on principal e-mail Id instead deposit the registration form duly filled and attached with required Xerox copies at the school gate in working days and working hours between 7:30 AM to 2:00 PM in any inadvertent condition kindly send your filled registration forms on [kv3agraadmission1@gmail.com](mailto:kv3agraadmission1@gmail.com) by 15<sup>th</sup> April 2021, Thursday till 4:00 PM.

Follow Covid -19 protocol strictly and SOP as directed by Govt. Of India MHA while visiting vidyalaya to deposit forms.

Admission I/c

PRINCIPAL

सभी को यहां सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन पंजीकरण फॉर्म (ऑफ-लाइन रिक्तियों पर) प्रिंसिपल ई-मेल आईडी पर न भेजें, इसके बजाय पंजीकरण फॉर्म को विधिवत भरे और आवश्यक ज़ेरॉक्स प्रतियों के साथ कार्यदिवसों में और स्कूल के गेट पर सुबह 7:30 बजे दोपहर 2:00 बजे के बीच जमा करें। कृपया अपने भरे हुए पंजीकरण फॉर्म विशेष परिस्थितियों में [kv3agraadmission1@gmail.com](mailto:kv3agraadmission1@gmail.com) पर 15 अप्रैल 2021, गुरुवार को शाम 4:00 बजे तक भेजें।

कोविड 19 प्रोटोकॉल का सख्ती से पालन करें और फॉर्म जमा करने के लिए विद्यालय जाने के दौरान भारत सरकार द्वारा निर्देशित एसओपी का पालन करें।

N.B.

All the admission related information is available on academics - Admission details tab.